

B. PETERSEN HOLDING ApS

Søvang Alle 16
2770 Kastrup

Årsrapport
5. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Bjørn Dan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. PETERSEN HOLDING ApS
 Søvang Alle 16
 2770 Kastrup

 CVR-nr: 36429429
 Regnskabsår: 05/11/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive kiosk gennem selskabets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 50 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Selskabet har afsluttet lejeaftale, hvorfor er selskabet inaktiv.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 0 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 5. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-50.000
Ordinært resultat før skat		-50.000
Årets resultat		-50.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-50.000
I alt		-50.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-50.000
Egenkapital i alt		0
Passiver i alt		0